Директору МКОУ СОШ №2 с.п. Кахун

                                                                                                        Гетокову Х.Х.

Решение директора МКОУ СОШ№2 с.п. Кахун

___________________________________________________________________________

"__" _________________ 20__   _________________
                                                                             подпись

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ______ класс _ МКОУ СОШ №2 с.п. Кахун _

ребенка ___________________________________________________________________

                               (Ф.И.О. ребенка)

1. Дата рождения ребенка: "__" ___________________ 20__ г.

2. Место рождения ребенка:  ______________________________________________.

3. Свидетельство о рождении ребенка (паспорт  -  по  достижении  14-летнего

возраста): серия ___________________ N ___________________,

выдано ___________________________________________ "__" ___________ 20__ г.

4. Адрес регистрации ребенка: ____________________________________________.

5. Адрес проживания ребенка: _____________________________________________.

7. Из какого класса какого общеобразовательного учреждения переводится

(при поступлении во второй - одиннадцатый класс):

__________________________________________________________________________.

Заявитель - родитель (законный представитель) ребенка:

1. Ф.И.О. ________________________________________________________________.

2. Вид документа, подтверждающего личность _______________________________.

Серия ________ N _______ кем и когда выдан ________________________________

__________________________________________________________________________.

3. Контактный телефон ____________________________________________________.

4. E-mail: _______________________________________________________________.

Дата подачи заявления: "__" __________________ 20__ г.

_______________________________

__________________________

(Ф.И.О. заявителя)                                                                             (подпись заявителя)

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой,

с правами и обязанностями участников образовательного процесса.

Согласно ФЗ от 27.07.06 №152-ФЗ даю свое согласие на обработку своих персональных данных и

персональных данных моего ребенка любым не запрещающим законом способом в соответствии с

Уставом учреждения.

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

_______________________________

__________________________

(Ф.И.О. заявителя)                                                                             (подпись заявителя)